

Medical Solina Solution AB

559216-1508

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Jasmine Søndergaard Boël, Styrelseledamot
2023-08-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en verksamhet inom medicinska lösningar främst inom sjukvård med konsulentuppdrag i hela Sverige båda regionalt och kommunalt. Verksamheten håller också på med medicinsk forskning, skönhet, medicinska behandlingar och medicinska hälsosamma lösningar.

Enligt SNI:

Specialiserad sluten somatisk hälso- och sjukvård på sjukhus. Skönhetsvård.

Konsultverksamhet avseende företags organisation. Övriga konsumenttjänster.

Annan naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling.

Bolaget bildades under år 2019 och verksamheten startades under sommaren 2019. Bolaget bedriver primärt sjukvård inom regioner och kommuner i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Löberöd, Skåne län, där bolaget har bl.a kontorslokal.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	499 734	796 959	1 031 939	470 721
Resultat efter finansiella poster	239 347	409 956	473 029	133 132
Soliditet (%)	79	65	54	46

Nettoomsättningen har minskat för att näringsverksamhet har bedrivits på deltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	223 707	324 071	597 778
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		324 071	-324 071	0
Årets resultat			189 477	189 477
Vid årets utgång	50 000	362 778	189 477	602 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	362 778
Årets resultat	189 477
Summa	552 255

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 000
Balanseras i ny räkning	357 255
Summa	552 255

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		499 734	796 959
Övriga rörelseintäkter		0	24 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		499 734	821 252
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-250 643	-240 541
Personalkostnader	2	-9 744	-170 569
Summa rörelsekostnader		-260 387	-411 110
Rörelseresultat		239 347	410 142
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-186
Summa finansiella poster		0	-186
Resultat efter finansiella poster		239 347	409 956
Resultat före skatt		239 347	409 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 870	-85 885
Årets resultat		189 477	324 071

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 292	98 200
Övriga fordringar		13 676	46 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 451	123 451
Summa kortfristiga fordringar		197 419	268 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		668 496	774 601
Summa kassa och bank		668 496	774 601
Summa omsättningstillgångar		865 915	1 043 186
Summa tillgångar		865 915	1 043 186
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		362 778	223 707
Årets resultat		189 477	324 071
Summa fritt eget kapital		552 255	547 778
Summa eget kapital		602 255	597 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 870	156 588
Övriga skulder		113 790	140 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	47 855
Summa kortfristiga skulder		163 660	345 408
Summa eget kapital och skulder		865 915	1 043 186

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Medical Solina Solution AB, 559216-1508
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Löberöd

Marie Jasmine Søndergaard Boël
Marie Jasmine Søndergaard Boël
Styrelseledamot
2023-08-18